РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от       января 2020 года                         №

Об установлении границы территории
на которой осуществляется
территориальное общественное
самоуправление «Зауват-Преображение»

Рассмотрев предложение Пестрецовой И.А., уполномоченную
собранием граждан от 08 января 2020 года об установлении границ
территории на которой осуществляется территориальное общественное
самоуправление «Зауват-Преображение», в соответствии с Федеральным
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О территориальном общественном самоуправлении на
территории Нижнеудинского муниципального образования», утвержденным
решением Думы Нижнеудинского муниципального образования  от 19
октября 2006 года № 49, руководствуясь статьями 6, 23, 31 Устава
Нижнеудинского муниципального образования, Дума Нижнеудинского
муниципального образования:

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление «Зауват-Преображение»:

по улице 1-я Рабочая вдоль железной дороги до конца улицы, далее до
восточной границы земельного участка № 79 по улице 3-я Рабочая, по
проулку до улицы 7-я Рабочая, пересекая улицы 3-я Рабочая, 4-я Рабочая, 5-я
Рабочая, далее по улице 7-я Рабочая до земельного участка № 50, повернув
на север вдоль проулка до улицы Гагарина, включая четную сторону
частного сектора по улице Гагарина, далее по северной границе земельных
участков четной стороны улицы 2-я Уватская до улицы Транспортная, далее
вдоль улицы Транспортная до пересечения с улицей Уватская, далее по

улице Уватская, включая четную сторону до улицы Ключевая, вдоль р. Уват
до улицы 1-я Рабочая, общей площадью 86 га, согласно схеме границ
территории, на которой осуществляется территориальное общественное
самоуправление «Зауват-Преображение» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.

Председатель Думы Нижнеудинского
муниципального образования                                Д.А. Аверьянов

Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                      А.В.Путов

Приложение
к решению Думы Нижнеудинского

 муниципального образования
от «   » __________ 2020 г. № ___

Описание местоположения границ: по улице 1-я Рабочая вдоль железной дороги до
конца улицы, далее до восточной границы земельного участка № 79 по улице 3-я Рабочая,
по проулку до улицы 7-я Рабочая, пересекая улицы 3-я Рабочая, 4-я Рабочая, 5-я Рабочая,
далее по улице 7-я Рабочая до земельного участка № 50, повернув на север вдоль проулка
до улицы Гагарина, включая четную сторону частного сектора по улице Гагарина, далее
по северной границе земельных участков четной стороны улицы 2-я Уватская до улицы
Транспортная, далее вдоль улицы Транспортная до пересечения с улицей Уватская, далее
по улице Уватская, включая четную сторону до улицы Ключевая, вдоль р. Уват до улицы
1-я Рабочая.
Общая площадь составляет 86 га.

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Нижнеудинское муниципальное образование
	ДУМА
	РЕШЕНИЕ